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Fresubin 2 kcal HP Fibre - dieta kompletna do żywienia przez
zgłębnik 500ml
 

Cena: 29,90 pln

Opis słownikowy

Producent FRESENIUS KABI

Rejestracja Środek specjalnego przeznaczenia
żywieniowego

Rekomendowana
forma transportu

POLTRAF

Opis produktu
 

Kompletna standardowa dieta wysokoenergetyczna (2,0 kcal/ml), bogata w białko (20% energii) oraz jednonienasycone kwasy
tłuszczowe, przeznaczona do żywienia dojelitowego przez zgłębnik.

Preparat przeznaczony do postępowania dietetycznego u osób niedożywionych lub zagrożonych niedożywieniem, zwłaszcza ze
zwiększonym zapotrzebowaniem na energię i białko i/lub z ograniczeniami w przyjmowaniu płynów.

Produkt klinicznie wolny od laktozy, bezglutenowy. Zawiera olej rybny, MCT oraz błonnik, o niskiej zawartości sodu.

Podawanie:
Powinno być ustalane przez personel medyczny w zależności od indywidualnego zapotrzebowania pacjenta.
Produkt przeznaczony jest do żywienia całkowitego: ≥ 1000 ml (2000 kcal)/dobę.

Ważne informacje:
Należy stosować pod nadzorem lekarza.
Podczas stosowania może wystąpić koagulacja produktu w przewodzie pokarmowym, między innymi na skutek interakcji z lekami.
Podczas stosowania należy monitorować prędkość podawania oraz zapewnić odpowiednią podaż płynów i elektrolitów.
Odpowiedni jako jedyne źródło pożywienia.
Nie podawać dzieciom poniżej 3 lat. Należy zachować ostrożność podczas podawania dzieciom poniżej 6 lat.
Produkt nie jest przeznaczony do stosowania u chorych na galaktozemię.

Instrukcja użycia:
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Po otwarciu opakowanie należy zużyć w ciągu 24 godzin. Przed użyciem dobrze wstrząsnąć!

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Nie należy mieszać z produktami leczniczymi.
Nie stosować, jeśli opakowanie jest uszkodzone, napęczniałe lub zawartość zgęstniała.
Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego (dożylnego)!

Składniki: woda, syrop glukozowy, oleje roślinne (olej rzepakowy, olej słonecznikowy), kazeinian wapnia (z mleka), białko mleka,
trójglicerydy o średniej długości łańcucha (MCT), inulina, maltodekstryna, celuloza, dekstryna pszeniczna, cytrynian potasu, olej rybny,
emulgatory (E 471, lecytyny sojowe), regulator kwasowości (E 507), węglan potasu, chlorek sodu, węglan sodu, witamina C, tlenek
magnezu, siarczan żelaza, siarczan cynku, niacyna, chlorek manganu, kwas pantotenowy, siarczan miedzi, fluorek sodu, tiamina,
ryboflawina, witamina B6, witamina A, β-karoten, kwas foliowy, chlorek chromu (III), molibdenian sodu, selenin sodu, jodek potasu,
biotyna, witamina K, witamina D, witamina B12.

Opakowanie: 500ml
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